檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

國立高雄應用科技大學　函

地址：高雄市三民區建工路415號

承辦人：黃琦雅

電話：07-3814526#3812

傳真：

電子信箱：cyhuang@kuas.edu.tw

受文者：臺南市立永康國民中學

發文日期：中華民國105年11月9日

發文字號：應用科大通字第1054800073號

速別：速件

密等及解密條件或保密期限：

附件：附件1影展活動內容-各級學校.pdf、附件2播映場次表ED8.pdf(105XA00354_1_09

175552103.pdf、105XA00354_2_09175552103.pdf)

主旨：本校通識教育中心於105年11月02日至12月15日舉辦「珍

愛地球永續資源-2016環境教育國際自然影展系列活動」，

請鼓勵貴校師生踴躍報名參加，並請准予參與人員公(差)

假申請，請查照。

說明：

一、活動內容：為協助南區各級學校強化環境教育知能，特舉

辦「珍愛地球永續資源-2016環境教育國際自然影展系列

活動」(部分場次含專題講座、體驗活動)，以深化師生對

於環境議題的素養。如附件1-活動內容。

二、日期與地點：105年11月02日（星期三）至12月15日（星

期四）。請參閱附件2-播映場次表。

三、珍愛地球手作坊-穿梭尋覓那幸福的美好。105年11月30日

（星期三）10：00~15：00(高應大燕巢校區)。

四、報名方式：

(一)預約報名：即日起至105年11月18日(星期五)截止，請

先至「教育部技職校院南區區域教學資源中心」平台，

3

74

第2頁，共2頁

裝

訂

線

點選右側功能圖示點選「活動報名」，點選本活動名稱

，進入後填寫相關資料送出即可。

(二)團體預約：南區各級學校師生若以團體為單位，除原定

播映片單與時段，其他時段亦可預約，每場最多可容納

40人，亦搭配補助講座或手作坊辦理，請另與活動承辦

人洽詢。

(三)注意事項：預約報名後，請主動聯繫本校承辦人，以利

協助安排到校參加本次活動之後續行政事宜。

五、本活動提供環境教育時數認證2~4小時(核實認證)。

六、活動承辦人及電話：國立高雄應用科技大學通識教育中心

黃小姐07-3814526#3812，cyhuang@kuas.edu.tw。

正本：南區大專校院、屏東縣各級學校、高雄市各級學校、臺南市各級學校

副本：本校副校長室南區區域教學資源中心、通識教育中心、教務處 2016-11-10
08:10:58